

En fantastisk resa till italienska Alperna med vit snö och strålande sol.

Detta är vad HALLGRENS BUSS och Dan Jäger erbjuder kommande v 12.

De senaste åren har vi åkt v 11 men 2025 infaller Fasching den veckan vilket innebär mängder av européer som är lediga och skapar köer.

År 2025 gör vi vår resa för 47:e gången, dock inte i följd eftersom 2021 blev inställd. Datum 2025: Fredag 14/3 till söndag 23/3.

De första 14 åren var vi på många olika platser i Österrike: Saalbach, Söll, Zell am See, Ischgl m fl.

Sedan 1995 åker vi till Dolomiti Superski. Det mest fantastiska alplandskap du kan tänka dig. Dramatiska bergsformationer kombinerat med ett enormt liftsystem, ca 450 liftar ingår i liftkortet. Mycket välpreparerade pister, bra off-pist, underbar italiensk mat och ett mycket stabilt väder. Under högsäsong skiner solen, enligt statistiken, 8 av 10 dagar. Detta eftersom Dolomiterna ligger på Alpernas sydsida. www.dolomitisuperski.com

Vi har under alla dessa år testat fram ett koncept, som har blivit mycket lyckat. Det vet vi eftersom de flesta av våra resenärer återkommer år efter år. Många har varit med över 30 gånger.

HALLGRENS BUSS kör bara med det bästa som finns. Det gäller buss såväl som de mycket erfarna och serviceinriktade chaufförerna. Även denna gång kommer vi att begränsa antalet platser för att skapa mer benutrymme.

Resans upplägg:

Var bussen utgår från beror på var de bokade gästerna bor. Besked kommer senare

08.00: Avfärd från Lund. Färden går via Öresundsbron och färjan Rödbý -Puttgarden.

18.30: Framme i Kassel, där vi stannar vid det fantastiska Kurhessen Therme. En badanläggning som inte finner sin like i Sverige.

Här håller vi ett tre timmar långt stopp som inkluderar möjligheter till såväl bad som kvällsmat. Ingetdera är inkluderat i resans pris.

Två timmars bad kostar cirka 18 Euro.

22.00: Vidare mot Italien.

07.30 Framme vid Hotell Montana i Pozza di Fassa, där frukosten står framdukad.

Vi brukar få tillgång till ett stort antal rum direkt. Ibland samtliga.

Under tiden som ni, gäster avnjuter frukosten och intar era rum för byte till skidkläder, fixar reseledaren liftkortet för dem som vill bestämma sig sent.

Vi bor hos familjen Zuglian. www.hotelmontana.tn.it/ Hotellet drivs av Stefano med fru Lucia. Maten har de senaste åren lagats av en utmärkt kock från vår by. Byn ligger perfekt i Fassadalens centrum, vilket ger oss utmärkta möjligheter att besöka många olika skidområden i det härliga SuperSkiDolomiti-området.

Ca 9:30: Promenad eller skidbuss till liften i Pozza, ca två km bort, där också de flesta hyr skidor hos www.grossport.it Hos dem kan ni förboka skidor och få rabatt. Samma rabatt får de, som hyr första dagen i min närvaro.

Den här dagen blir vi inte hämtade från skidåkningen, utan får ta oss hem med skidbussarna för detta får alla en bussbiljett som hotellet tillhandahåller.

Söndag t o m fredag kör bussen de gäster som önskar, det brukar vara samtliga, till och från backen. Vi har samma fantastiska chaufförer, Morgan och Anders, som de senaste tio åren.

Efter en härlig skiddag smakar det alltid bra med lite after-ski vid bussen och i baren på hotellet tillsammans med glada medresenärer. Det brukar bli många glada skratt.

Under veckan får vi möjlighet att åka i ett flertal av de skidområden som ingår i SuperSkiDolomiti-kortet,

Sella Ronda med vidhängande Val Gardena, Seiser Alm, Alta Badia, Arabba och Marmolada.

Vi kör också till SkiCenter Latemar och om väglaget tillåter till Passo San Pellegrino.

Resan liknar mest en SkiSafari, eftersom vi får möjlighet att besöka så många olika områden. Risker att skidåkningen blir långtråkig är helt utesluten.

En av dagarna dukar vi upp en riklig picnic. Detta brukar vara en av veckans höjdpunkter.

Sista dagen, lördag i v 12, åker de, som önskar, skidor fram till ca 15.00.

Därefter avnjuter vi den sista middagen i Italien för denna gång. Detta gör vi efter att ha duschat på några av de rum, som vi fått behålla för just detta ändamål.

17.55: Vi tar plats i bussen och startar hemresan.

12.00: Söndag, vi anländer till Lund. Bussen fortsätter efter avlastning till vissa slutdestinationer. Vilka bestäms beroende på bokningar.

Alla tider är baserade på de senaste tio årens erfarenheter.

Pris: 9 600 kr

I priset ingår: Halvpension i 8 dagar, OBS!!! Detta gör att såväl första morgonens frukost, som sista dagens dusch och middag ingår, en picnic, transporter till och från backen, en biljett till skidbussen första dagen, den nya turistskatten samt reseledartjänster. **Sedan några år är även nyttjande av bastuavdelningen inkluderad i priset.**

Plats i dubbelrum med dusch/bad, wc, TV och telefon. Rabatt för tredje och fjärde bädd i rummet, 700:-/st Enkelrumstillägg, 1500 kr

Antalet enkelrum är starkt begränsat. Försök hitta en kompis att dela ett dubbelrum med. Alla dubbelrum kan ha separata sängar.

Efter samtal med några resenärer och HALLGRENS BUSS har vi bestämt att enkelrummen, om önskemålen överstiger det antal vi kan få, kommer att fördelas efter hur många gånger man varit med på resan. Förra gången lyckades vi få enkelrum till alla som önskade.

Anmälan sker genom att sätta in 1000:-/pers. till HALLGRENS BUSS

Bankgiro 462-5018.

OBS! I samband med inbetalningen skickar ni ett mejl till mig, att ni anmält er.

Ni får gärna höra av er med frågor till mig 0709-30 75 86

Välkomna hälsar

HALLGRENS BUSS och Dan Jäger